i

TOVAPSEBKASH

2t

A8 E RS MRS E ok o8 St
ZERIRAIRABINE g
Ok o 06 EE 06 OG OGF OdF OdF Ok OdF Ok
ME - ME R OHE OMEOBE OWE MR OBE M OB M

e

M
e

Jl

H

% &363 BERBINMEB2TE 9 @ 3 7 w048(771) 1181/ @ 048(771) 15629
=018-01 MEBRHNMRBUBEPHFRFR. T203 B0184 (43)4160 () @ 0184 (43) 4120
E: T018-01 MBRHNBVRBOBPHFRFR. T203 80184 (43)4160() @ 0184 (43) 4120
PR ®025 sEFREEMLEINMMAIE2 9 @ 3 0198 (24) 3618 @ 0198 (24) 9524
(
(

H
i

Fi  ®994 LWHRRXEMAXFAFAIL 2001 B0236(54) 0681 @ 0236 (54) 7387
Fi ©960-01 EEBEREEBTHRBF—2&F 1
Fi ®940-11 HRBREERETEDEOFH26
@388 EHREHME/ FHEIN496
FR @310 FWMRAKPHAFEREHFWLI B
Fr &322 hARKREBHDMES 6 4 5
Fi ®379-21 B R R AIB® MR K E @
i ®424 BREREEXMTES ©3 0
Fi  =409-38 UHRPEEMBIOIHEERRFRO L2 & (0552 (75) 6172 ~3 @ 0552 (75) 6173
S ®501-62 WERPEFTMREBEMI 70 2058 (393) 0041 058 (391) 3014
i =816 ERREEAMESEAXFLARG6 4801 B092(573)7110 @ 092 (573) 7680
e @790 ERERMUMRFEMAIO2 3018 B089(973)2325 @ 089 (971) 2563

@ 0245 (53) 0885 @ 0245 (53) 6768
@ 0258 (23) 1329 0258 (23) 1354
026 (293) 4888 @ 026 (292) 0815
@029 (241) 3761~2 029 (241) 3752
& 0289 (76) 0187 0289 (76) 0069
0272 (68) 3119 0272 (68) 3862

D
1
0}
2

@®

8

1 70543 (64) 9454 0543 (66) 3536

32
@®

= 0O Whood-=

]
(5]

BEEAT

(wAB T & A @)
BAER

_ p

4497-05-0200-1C

R

 IXFVEUS—

MV —-70X

=" R
PARTS LIST

AP BN A



o

A cSUAZw 3o — R A FSUAZ v avg—ABER
. TRANSMISSION CASE GROUP . TRANSMISSION CASE GROUP
il a—F &5 il it A L Bt fii #&
No. CODE No. PARTS NAME Q TY REMARKS
A-01 138 0101 000 | b AIwarsTrvwy TRANSMISSION ASS'Y 1
A-02 | M40 3102 000 |AwrA—3IwialTwy COUNTER ASSY 1
A- ] 138 0011 Q00 | S wyarbo—A R CASE, transmission R 1
A-2 | MO7 0118 000 | /A 2awstwF PACKING, oil outlet 1
A-3 | 9BT 0800 803 |+ b M8 x 8 BOLT M8 = 8 1
A-4 | 138 0112 000 |Swarbo—2A L CASE, transmission L 1
A-5 | MB0 0116 000 |Faxwat PLUG, il 1
A- 6 | 9BT 0601 473 |7 THEL M6 x 14 ¢ BOLT 7T MGEx14¢ | 30
A-7 | 9NF 0600 003 |Z7Z>¥Fw b M6 NUT M6 30
A-8 | 122 0311 000 |>¥7&—wmawFR L ROD, shifter L 1
A-9 122 0312 000 |7 &—T4—2 L FORK, shifter . L 1
A-10 | MO7 0313 001 |7 h—aw hawisyF PACKING, shifter rod 4
A-11 | M0O7 0314 000 |7 &—mw MA 23k SPRING, tightening shifter 4
A-12 | MO7 0314 010 |7 Z—mw A4 B SPRING B, tightening shifter| 4
A-13 | 9SB 0800 000 |AF—IiLE—i ¢ 8 BALL, steel b8 4
A-14 | 9ST 0302 003 |7 E> M3x20¢ PIN, split M3 =20 ¢ 2
A-15 | 9NT 1000 013 |+ b MI0 PL25| NUT M10 P125| 4
A-16 | 9SW 1000 003 |[/34H A4 F MI10 WASHER, spring M10 4
A-17 | 122 0313 000 |7 &Z—uw | (H) ROD, shifter (H) 1
A-18 | 122 0314 000 |27 & —T74—7 (H) FORK, shifter  (H) 1
A-19 | 138 0311 Q00 |7 &—Z4—27 FORK, shifter 1
A-20 | 138 0312 000 |¥Z7&—uaw ol BRACKET, shifter rod 1
A-21 | M84 0315 000 |7 &—maw hws L BRACKET, shifter rod L 1
A-22 | 9ST 0302 203 |7 DK p3x22¢ PIN, split $3x22¢ 1
A-23 | 90R 1200 001 OV & P12 O-RING P12 3
A-24 | 9OR 1400 001 OV >z P14 O-RING Pl4 1
A-25 | 122 0317 002 |27 R2—7—LT 2 SHAFT, shifter arm 1
A-26 | 122 0318 001 |7 &—7— A ARM, shifter 1
A-27 | 9TP 0352 500 |F—s—HE > ¢ 35x25¢ | PIN, taper p35x25¢ 2
A-28 9OW 0816 120 |—now i M8 WASHER, seal M8 4
A-29 1138 0313 000 |7 &—mw hAos— COVRRE, shifter rod 1
A-30 | 9BT 0802 003 KL b M8 = 20 ¢ BOLT M8 x 20 ¢ 4
A-31 | M40 3251 010 (A &Z—b—2 R CASE, counter R 1
A-32 | M40 3251 000 |A ok —t—2 L CASE, counter L 1
A-33 | M40 3252 000 |#25— COVER 1
A-34 | M40 3258 000 |AHwrx— 2 SHAFT, counter 1
A-35 | M40 3257 000 |V ZZ AR BOLT 2
A-36 | M40 3223 000 |2 AFuasrwy b SPROCKET, main 1
A-37 | MO7 0813 000 |Z7—VAHTHH 5 WASHER, pulley stopper 1
A-38 | 9RC 0400 340 |p—F—Fxz—> 1/2" % 34 ¢ CHAIN, roller  1/2"x34 ¢ 1




SR IS — AR
TRANSMISSION CASE GROUP

A FSOAZwI a3 — ABEE
. TRANSMISSION CASE GROUP

REH| a—F &5 h i A L ¥kt fii #
No. CODE No. PARTS NAME Q' TY| REMARKS
A-39 | 9BB 6003 000 |HR—nx7VY 2 #5003 BEARING, ball #6003 1
A-40 | 9BB 6003 002 |HR—n~xF7Y & #003-2RS BEARING, ball #6003-2RS | 1
A-4]1 9CR 0500 503 |F~ap M5x5¢ SCREW MH x5 ¢ 2
A-42 | 9SW 0500 003 |/ H F M5 WASHER, spring ¢ 5 2
A-43 | 9BT 0601 403 |[H b M6x 14 ¢ BOLT M6x 14 ¢ 6
A-44 | ONT 0606 003 [+ b M6 NUT M6 7
A-45 | 9SW 0600 003 |73 4 F M6 WASHER, spring M6 8
A-46 | 9BT 0802 003 [+ b M8 x 20 ¢ BOLT M8 x 20 ¢ 3
A-47 | 9SW 0800 003 |/sAH 747+ M8 WASHER, spring M8 3
A-48 | M81 0271 000 |Fx=Usszxox SPRING, chain tightner 2
A-49 | M67 0318 000 |&Rn b BOLT 1




Ay

FSURT vl g UETEE
B. TRANSMISSION GEAR GROUP

B.

FSUAZ v 3 U EHER
TRANSMISSION GEAR GROUP

RikFS| a—F FS i i # i ¥t fii &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B-1 | 138 0211 001 | =7 SHAFT, main 1
B-2 | 122 0212 000 |F=>ZF¥ 15 GEAR, change 15 1
B-3 | 122 0213 000 |F~>¥F¥ 33 GEAR, change 33 1
B-4 | 138 0212 000 |Fx=>¥F+ 30-18 GEAR, change 30-18 1
B-5 | MO7 0213 000 |2 2444 WASHER 1
B- 6 |S57 0215 001 |1¥Z7¥4H 4 B WASHER B 1
B-7 9BB 6003 000 |[A—nx7 127 #6003 BEARING, ball #6003 1
B-8 | 9BB 6003 002 [H—n~<77V) #6003-2RS BEARING, ball ~ #6003-2RS | 2
B-9 | 9RR 3500 005 |AFwFN 2 R-35 RING, snap R-35 2
B-10 | 9SC 3500 700 |>¥—iF+ w7 SC-35007 CAP, seal SC-35007 1
B-11 | 138 0213 000 |27 SECOND SHAFT 1
B-12 | 122 0232 001 |2 7%+ GEAR, second 1
B-13 | 138 0214 000 |2 2%+ 45-33 GEAR, second  45-33 1
B-14 | 122 0219 001 |A#Z— A COLLAR A 1
B-15 [ 9NB 1721 172 |=—FKanx7Y >v& KTI72117 BEARING, needle KT172117 | 4
B-16 | M07 0313 001 |¥7&—mv FawisvE PACKING 6
B-17 | M07 0234 002 | A VF v 7 by F PACKING 5
B-18 | 138 0215 000 |A2Z— A COLLAR A 1
B-19 | 138 0220 000 |4 A WASHER 1
B-20 | M07 0217 001 [#A % A WASHER A 4
B-21 | S57 0215 000 | 1 ¥ Z¥H A WASHER 1
B-22 | NT 1000 013 |+ b MI10 P125 | NUT MI10 P125| 6
B-23 | 9SW 1000 003 |7sA444 % M10 WASHER, spring M10 6
B-24 | 122 0220 000 |37 SHAFT, third 1
B-25 | 138 0221 000 |3 2¥%+F GEAR, third 1
B-26 122 0222 000 |#Z— B COLLAR B 1
B-27 | 9NB 2226 132 |=— Fi~x7T Y & KT222613 BEARING, needle 2
B-28 | 122 0223 000 |,xw oo % SHAFT, back 1
B-29 | 122 0224 000 |/sw ¥+ GEAR, back 1
B-30 | 9NB 1519 182 |=—FKna~x7 1) & KTI51918 BEARINNGU,needle KT151918| 2
B-31 | 138 0222 000 |+ & AXLE |
B-32 | 90S 2535 0500 | A A w—iv VC-25355 SEAL, oil VC-25355 2
B-33 | 122 0229 001 |7 v ARA BOSS, cross 2
B-34 | M88 2123 001 |AY—7 SLEEVE 2
B-35 | 90S 4575 1614 |+ A4 v —i  QLF4575105165 SEAL, oil  QLF4575105165 2
B-36 9BB 6205 000 |H—nx7 N2 #6205 BEARING, ball #6205 2
B-37 | 9RS 2400 005 |AFwFU 2 S-24 RING, snap S-24 2
B-38 | 9BB 6009 000 |HA—n-<x7D 22 #6009 BEARING, ball #6009 2
B-39 | 9RS 4500 015 |AFwFN > S-45 RING, snap S-45 2
B-40 | 9RR 7500 015 | AFwF ) 27 R-75 RING, snap R-75 2




- e

SO AZvavFTER B FSOAZTvarFER
B . TRANSMISSION GEAR GROUP . TRANSMISSION GEAR GROUP
BEE| 2—F H= &R i} # i i fili &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B-41 | 9SB 1000 000 |AF—nH—i ¢ 10 BALL, steel ¢ 10 12
B-42 | 9SC 7500 500 |¥—iFr v CAP, seal 2




FSUAZ v aUFVEER (O—-5Y— - #HiEn) C FSUAZ v IVFTERE(O—5)— - §ii5)
C . TRANSMISSION GEAR GROUP - TRANSMISSION GEAR GROUP
RHES| 21—k HE il f # G it i &

No. CODE No. PARTS NAME Q TY| REMARKS
C-1 | 138 0216 000 (m—%V— 2 SHAFT, rotary 1
C-2 | 138 0217 000 |AFartw pwExEy GEAR, sprocket 1
C-3 | 138 0218 000 |[#5— B COLLAR B 1
C-4 |ONB 2024 172 |=—FA_7Y > & KT202417 BEARING, needle KT202417 2
C-5 | M52 0248 000 |[Foowy (H) ¢12 PACKING, in ¢ 12 2
C-6 | M67 0223 000 (¥4 3% B WASHER B 1
C-7 | M2 0247 000 |Foow+y (B ¢12 PACKING, out 12 1
C-8 |[ONT 1200 013 [+ b M12 P15 | NUT MI2 Pl5| 2
C-9 | 9SW 1200 003 |/s%HH % MI12 WASHER, spring M12 2
C-10 [ 138 0219 000 (2w os SHAFT 1

( C-11 | 9BB 6205 002 |H—n~_7Y 27 #6205-2RS BEARING, ball ~ #6205-2RS | 2
C-12 | 90S 2540 070 |#A4 n—n TC-25407 SEAL, oil TC-25407 2
C-13 | 9RC 0525 520 |o—5—Fx—2  525x52¢ CHAIN, roller 525 %52 ¢ 1
C-14 | M81 0271 000 |FF =231 2% SPRING 2




D.

I\ F VAR
HANDLE GROUP

D I\ FIVESR
- HANDLE GROUP

RH#Fs| a—F &H il i # i it fii &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D-1 1220620 002 [/~ B (A HANDLE 1
D-2 | 124 0618 000 [/~ Fi=F1) GRIP, handle 2
D-3 | MB1 2215 000 |~ FiuFavtlfv—2 MARK, handle adjust 1
D-4 | Mb4 0617 000 |22 ovFv—2 MARK, main clutch l
D-5 |[9BT 1216 003 |&n b M12 x 160 ¢ | BOLT MI2x160 ¢| 1
D-6 | 9SW 1200 003 |75k % M12 WASHER, spring M12 1
D-7 | ONT 1200 003 |#+w b M12 NUT MI12 1
D- 8 | M81 2231 000 |/ Kihis— (H2) COVER, handle 1
D-9 | M81 0636 000 | XA hZv—2 70 MARK, MAMETORA 70 |
D-10 | 138 0611 000 |[F> 2L —F PLATE 1
D-11 | M86 0717 000 |7 >EHFavv—2 MARK 1
D-12 | M81 2230 000 |/ N> FiHis—e—2 R MARK, handle cover R 1
D-13 | M81 2229 000 |/"> Fihin—e—2% L MARK, handle cover L 1
D-14 | 9BK 0601 093 |k Z s34 FH)L MMEx10¢ BOLT w/washer M6x10¢ 2
D-15 | 127 5626 001 | A4 wF>Fava—R CORD 1
D-16 | M81 2311 000 [AA wFHi3— COVER, switch 1
D-17 | MBI 2312 000 |#/s— b U WHr TS50 FRANGE 1
D-18 | 8MA 0027 000 |74 >HREx>~v—72 MARK 1
D-19 | FR3048A T4 AL VF SWITCH, stop 1 KE
D-20 | 8MA 0007 000 |(ZZvFLIsi—Fa o4 v—2 MARK 1




E dok0O-IV - FxoIB%F E dFO-0 - FTOUBR
. CONTROL & CHANGE GROUP .

CONTROL & CHANGE GROUP

AHHES| a—F &2 e 5 i gl %
No. CODE No, PARTS NAME QT REMARKS
E-1 138 0917 000 |Fz>Prri— LEVER, change 1
E-2 | 124 0830 000 |[Z') w7 GRIP 1
E-3 | M54 0913 000 [mw ZHL k BOLT, lock |
E- 4 9SW 1000 003 |/3pHH % MI0 WASHER, spring MI10 1
E-5 | 9NT 1000 003 |+ k M10 NUT M10 1
E-6 |122 0614 001 [N Ri#Hx HANDLE, support 1
E-7 | 9BT 0802 003 |Hn b M8 x20 ¢ BOLT M8 x 20 ¢ 3
E- 8 | 9SW 0800 003 |7sA4HH 4 M8 WASHER, spring M8 3
E-9 INT 0800 003 |7 b M8 NUT M§ 3
E-10 | 122 0816 001 |F>>¥a>74v— WIRE, tension 1
E-11 | M13 1754 000 |73 kwit) i SPRING, tension 1
E-12 | E12 3253 000 |Z 5w vis— L REVER, clutch L 1
E-13 | 9CV 1500 001 |[z22xw 2 Z2~0L |k  CV-150A BELT, convex  CV-150A 2
E-14 | 127 5624 000 (¥ awH o4 v— WIRE 1
E-15 | E21 3173 000 (2> ¥ Lis—F v LEVER ASSYY, comb 1
E-16 | 127 5625 000 |¥aws v PIN 1
E-17 | M40 0429 000 |25 A ¥ 3wk SPRING 1
E-18 | M40 4312 000 |Z@w M7 A — WIRE, slottle |
E-19 | 138 0913 000 |Fz > Lis— LEVER, change 1
E-20 | 124 0831 000 |Z7Y) wF GRIP 1
E-21 | M67 0914 000 |AFV >z SPRING 1
E-22 | M67 0915 000 |k ¥4 3 WASHER, plain 1
E-23 | 9BK 0601 683 | 34w EAN b M6 % 16 ¢ BOLT, w/washer M6 x 16 ¢ 1
E-24 | 128 0912 000 |>7&%—7—LA ARM, shifter 1
E-25 [ 138 0915 000 |¥7&—T74—2 V> PIN, shifter fork 1
E-26 | 9NT 0600 003 |+ k M6 NUT M6 1
E-27 | 138 0912 001 |Fx>PLimn—mk HOLDER, change lever 1
E-28 | 9BK 0802 583 |/spxwWF ALk M8 x 25 ¢ BOLT, w/washer M8 x 25 ¢ 2
E-29 | 138 0916 000 |g@—XV)—Frov—2 MARK, rotary change 1
E-30 | 122 0916 000 |F=>P~¥w—% F MARK F, change 1
E-31 [ E1l 2224 000 |25 v 9 15— LEVER, clutch 1 |

~13 — — 14 —



O—5Y—1)\— - E#RpgfF
ROTARY COVER & REAR WHEEL GROUP

F.

O—5Y—h)\— - EHEE
ROTARY COVER & REAR WHEEL GROUP

RS | a—F &5 il i f 2 YA i &
No. CODE No. PARTS NAME Q TY| REMARKS
F- 1 | M40 5511 000 |¥—4 BEAM l
F-2 | 9BT 0805 503 |&n b M8 x 55 ¢ BOLT M8 x 55 ¢ 1
F-3 | 9BT 0805 003 |&An k M8 x50 ¢ BOLT M8 x 50 ¢ 1
F-4 | 9SW 0800 003 |/S44#H % M8 WASHER, spring MS$ g
F-5 [ 9NT 0800 003 |F+w b M8 NUT M8 2
F-6 | 9FW 0800 003 |k ZHH A M8 WASHER, plain M8 2
F-7 | M40 5513 000 |AF— STAY 1
F- 8 | 9BT 0802 003 |&HnL k M8 x 20 ¢ BOLT M8 = 20 ¢ 4
F-9 | 9SW 0800 003 |/s5+4 3 M8 WASHER, spring M$§ 2
F-10 | 9NT 0800 003 | k M8 NUT M8 2
F-11 | M40 5512 000 |t & —AHrs— COVER, center 1
F-12 | M40 5514 000 |ZLv T LA RUBBER A, flap 1
F-13 | MO7 0813 000 |7—V AH 443 WASHER 2
F-14 | 9BK 0601 603 |33V FHEL M6 x 16 ¢ BOLT, washer  M6x 16 ¢ 2
F-15 | 9BT 0801 603 |Hi K M8 x 16 ¢ BOLT M8 x 16 ¢ 8
F-16 | 9SW 0800 003 |234H4 * M8 WASHER, spring M8 8
F-17 | 9NC 0800 063 |7 Zua+w M8 NUT, cap M8 8
F-18 | M40 4505 000 |@—& ) —Hii— R COVER, rotary R 1
F-19 | 8MA 0154 000 |m—& ) —F a2 f~w—2 MARK 1
F-20 | 8MA 0006 000 |~ hFavtfFav4v—2 | MARK 1
F-21 | M40 3526 000 |&X Vv oA B-R RUBBER, flap B-R 1
F-22 | M40 3527 000 |ZLvdAhxt+c B-R PLATE, retaining rubber B-R| 1
F-23 | 9BT 0601 603 |AnL k M6 x 16 ¢ BOLT M6 x 16 ¢ 4
F-24 | 9SW 0600 003 |/ 4 % M6 WASHER, spring M6 4
F-25 | 9BT 0601 403 A1k M6 x 14 ¢ BOLT M6 x 14 ¢ 8
F-26 | 9FW 0600 003 |k =44 & M6 WASHER M6 8
F-27 | ONF 0600 003 |75 > 2+ w k M6 NUT, flange M6 8 | (LL—11fD
F-28 | M40 4506 000 |m—& ) —His— L COVER, rotary L 1
F-29 | 8MA 0005 000 |FSLhm—R—vrhow—2 MARK, handring dram 1
F-30 | M63 0221 001 |#>AH2o<w—2 MARK, triangle I
F-31 | 8MA 0008 000 |Xw>ZFavfw—2 MARK 1
F-32 | M40 3534 000 |Z& v o L RUBBER, flap L, 1
F-33 | M40 3535 000 |ZLvaALA4H < B-L PLATE, retaining rubber B-1,| 1
F-34 | M40 6140 001 |72+ R hos— BAR, adjust 1
F-35 | 9BT 0805 003 |Hn b M8 = 50 ¢ BOLT M8 x 50 ¢ 1
F-36 | 9NT 0800 003 |+ b M8 NUT M8 1
F-37 | 9SW 0800 003 |73 ¥4 3 M8 WASHER, spring M8 1
F-38 | M40 5518 000 |72+ A k25— STAY, adjust 2
F-39 | 9BK 0601 653 [H1 |k M6 x 16 ¢ BOLT M6 x 16 ¢ 4
F-40 | 9NC 0600 003 |72 wa+w M6 NUT, cap 4




F.

O—%"Y—7)\— - EiEEIFR
ROTARY COVER & REAR WHEEL GROUP

F.

O—5Y—1)\— - E&REEH
ROTARY COVER & REAR WHEEL GROUP

RES| a—F &S i it # i ¥Rt i &
No. CODE No. PARTS NAME Q' TY| REMARKS
F-41 | 122 0517 000 |72+ A+ 7—LA ARM, adjust 2
F-42 | M40 5521 000 |7+ A& 2527 Kk BOLT, clamp adjust 1
F-43 | M40 4503 000 | vz L COVER, side L 1
F-44 | BMA 0014 000 |ANN—7>¥>kawy w—2 | MARK safety 2
F-45 | M81 2227 000 |24 > —~—2 L MARK, line L 1
F-46 | M81 2236 001 |25 A A+ L METAL, fixing L 1
F-47 | M81 2237 001 |2 74 A+ L METAL, fixing L 1
F-48 | M81 2245 000 | &2V > SPRING 2
F-49 | 9NP 0800 043 |FAwm v M8 NUT, nylon M8 4
F-50 | M81 2238 000 |a+4 A4+ METAL, fixing 2
F-51 | M81 2240 000 |a54 A+ L METAL, fixing L 1
F-52 | M81 2241 000 |¥HE—b A-L SUPORT A-L 1
F-53 | M81 2244 000 |¥-&— 1 B-L SUPORT B-L 1
F-54 | M81 2246 000 | T A7 L — ) A-L PLATE, rubber A-L 1
F-55 | M81 2248 000 |71 — b B-L PLATE, rubber B-L 1
F-56 | 9BT 0601 603 |A1 b M6 x 16 ¢ BOLT M6 x 16 ¢ 2
F-57 | 9BT 0601 203 |4+ b MEx 12 ¢ BOLT MEx12 ¢ 6
F-58 | 9BT 0601 003 |41 k M6 <10 ¢ BOLT M6 x 12 ¢ 2
F-59 | 9SW 0600 003 | 3544+ M6 WASHER, spring M6 10
F-60 | 9NC 0600 062 | 7Zua+w k M6 NUT, cap M6 10
F-61 | 9BT 0601 403 |+ b M6x14 ¢ BOLT M6 x 14 ¢ 4
F-62 | 9FW 0600 003 |k =4 A M6 WASHER, plain M6 4
F-63 | 9SW 0600 003 |/33¥H % M6 WASHER, spring M6 4
F-64 | 9NT 0600 003 |+ b M6 NUT M6 4
F-65 | M40 4504 000 |V 73> R COVER, side R 1
F-66 | M40 2228 000 |4 >~—2 R MARK, line R 1
F-67 | M81 2235 001 |a54 A2+ R METAL, fixing R 1
F-68 | M81 2250 001 |a54 A+ R METAL, fixing R 1
F-69 MBI 2239 000 (374 A+ R METAL, fixing R 1
F-70 | MBI 2242 000 |#+H— b A-R SUPORT A-R 1
F-71 | M8l 2243 000 |##—h B-R SUPORT B-R 1
F-72 | M81 2247 000 | L7 L — )k A-R PLATE, rubber A-R 1
F-73 | M81 2249 000 |71 —k B-R PLATE, rubber B-R 1
F-74 | R10 0611 000 |2¥ 3wy oy SHAFT 1
F-75 RI0 0612 000 | w¥+v V)~ WHEEL 2
F-76 | 9FW 1600 003 | & =94 & MI16 WASHER, plain MI16 2
F-77 | 9ST 0403 003 |w VU ¥ d4=30¢ PIN, split odx30¢ 2
F-78 | 122 0522 000 | A& L —s%— SCLAPER 1
F-79 | 9BT 0801 603 |[&Hn b ME = 16 ¢ BOLT M8 x 16 ¢ 1
F-80 | M23 0619 001 |2 AWA LIs— B LEVER B 2




O—5YU—hi\— - EixE{% O—%YJ—h)\— - EiRa#R '
F. ROTARY COVER & REAR WHEEL GROUP F ROTARY COVER%&HREAR WHEEL GROUP

R&ES| a—F #5 i fi # g Bt fifi &
No. CODE No. PARTS NAME Q TY| REMARKS
F-81 | 9BT 1203 003 | Aiv b MI2x30¢ | BOLT MI2 %30 ¢
F-82 | M40 4509 000 | Zvaiwir SUPPORT 4

-19 - _ 90—



-~

TSy - NIV AN— - FUYaVER G I - NIWEHN— -T2 a Bk
G . ENGINE - BELT COVER & TENSION GROUP . ENGINE - BELT COVER & TENSION GROUP

RM#FES| 2—F #HH i it 7 g ot i &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
G- 1 | CEG 0021 240 |=>> > GM231LN-350 | ENGINE GM231LN-350| 1
G-2 | 122 1630 000 | HIs— COVER, engine 1
G- 3 | 9BT 0804 003 |4Hnb M8 x 40 ¢ BOLT M8 x 40 ¢ 4
G-4 | 9NT 0800 003 |+ b M8 NUT M8 4
G- 5 | 9SW 0800 003 |/sAHH A% M8 WASHER, spring M8 4
G- 6 | 9FW 0800 003 |k ¥4 % M8 WASHER, plain M8 8
G- 7 | MBI 0297 000 | F—V PULLEY, engine 1
G- 8 | BO80AOSX016 |Aiw b M8 x 16 ¢ BOLT M8 x 16 ¢ 1
G-9 FA- 24135 A F WASHER 1
G-10 | W405B07X045 |F— 7x7x45 KEY 7x7 %45 1 | Avry
G-11 | M40 3852 000 |H>F7—V PULLEY 1
G-12 | 9BT 0801 603 |A/ b M8 x 16 ¢ BOLT M8 x 16 ¢ 1
G-13 | 9KY 0503 500 |+— 5x5x35 KEY HxHx3h 1
G-14 | 9VA 0410 003 |V-~uL | LA-41 V BELT LA-41 2
G-15 | 138 0813 000 |~ | AHIs—AT— STAY, belt cover 1
G-16 | 9BK 0801 693 |EZ 33 F R PMEx16¢ BOLT, w/washer M8 x 16 ¢ 2
G-17 | 9BT 0801 703 |Hnw b M8 x 17 ¢ BOLT M8 x 17 ¢ 2
G-18 | 9SW 0800 003 |/xFHH A% M8 WASHER, spring M8 2
G-19 | M88 1321 000 |Zw>/ hAHIs— COVER, front 1
G-20 | 9CR 0601 213 |FZ R %Y SCREW 2
G-21 | 122 1631 000 |A/s—AHxTA X PLATE 1
G-22 | 9SW 0600 003 |/sA47 A M6 WASHER, spring M6 2
G-23 | 9CR 0601 003 |7 F¥YFF~_a2%P MEx10¢ | SCREW M6 = 10 ¢ 2
G-24 | 122 0814 000 |F>Zar7—LA ARM, tension 1
G-25 | M36 2838 000 |74V ZHTTaER T34 | SPRING, tension |
G-26 | M66 0824 000 |T>>aranm A-W ROLLER, tension A-W 1
G-27 | 9RS 1200 005 |AFwFVU S-12 PING, snap S-12 1
G-28 | 9BT 0601 403 |Kn b M6 x 14 ¢ BOLT M6 x 14 ¢ 1
G-29 | 9SW 0600 003 |23p4FH A% M6 WASHER, spring M6 1
G-30 | ONT 0600 003 [+ w b M6 NUT M6 1
G-31 138 0812 000 |~ hANRR— AR BELT COVER 1
G-32 | 9FW 0600 003 |e =4 % M6 WASHER, plain M6 2
G-33 | 9SW 0600 003 |78 A M6 WASHER, spring M6 2
G-34 | 9NT 0600 003 |+ b M6 NUT M6 2
G-35 | S57 0628 000 |Fawvaiov—2 MARK 1
G-36 | 127 5416 000 |~L bk Aisx— COVER, belt 1
G-37 | 138 0811 000 |~ hAix—w—2 MARK, belt cover 1
G-38 | 8MA 0518 000 |Ax—XwFvIv—2 MARK 1
G-39 | M26 0833 000 |/ 7 KNOB 1
G-40 | 122 1411 000 |=> 2> 7V —LA FRAME, engine 1

— 21— . — 99 —



=t o REE TUYY - RIVEAN— - 793 UEIE ?
RIS T2 3Bk (5. ENGINE - BELT COVER & TENSION GROUP |

Rli#EE| a—F BE # 7 # i B fit fii = ‘_
No. CODE No. PARTS NAME Q' TY REMARKS l
G4l | 8MA 0256 000 |H#Z % - Fr3ve—2 MARK | |
G-42 | 9BT 0807 003 |4k M8 x 70 ¢ BOLT M8x70¢ | 3
G-43 | 9SW 0800 003 |/ 3 M8 WASHER, spring M8 3 !
G-44 | ONT 0800 003 |Fw T M8 NUT M8 3
G-45 | 122 0413 001 |RZ K STAND ASS'Y 1
G-46 | 122 0414 001 |2Z > K MY WHHF2 BRACKET 1
G-47 | 122 0415 001 |/ hbos SHAFT I
G-48 | M09 0415 000 |RXZKAFY 2o SPRING, stand |
G-49 | 9BT 1002 503 |4 b MI0x25¢ | BOLT MIOx25¢| 2
G-50 | 9SW 1000 003 |73FHA4 F M10 WASHER, spring M10 2
G51 | ONT 1000 003 |Fw b M10 NUT M10 2
G-52 | 9BT 0802 003 |An b M8 x 20 ¢ BOLT M8x20¢ | 2
G53 | 9FW 0800 003 |k 544 % M8 WASHER, plain M8 2
G54 | NP 0800 063 |F>mwZFw h M§ NUT, lock M8 2
G55 | M8 2314 000 |=A hFv—2 MARK ]

G56 | KWSB069AA | HF7 > Fo—2 MARK i
G57 | KWSB070AA |7 75— - NA X HR7—2 MARK |

s G — 24 —




SEE(% B iR R (%
H. WEEEr group H. WHEEL croup
R+ a—F &5 i an # g1 Hiit fii &

No. CODE No. PARTS NAME Q TY REMARKS
H- 1 1220229 001 | 7o AER A BOSS, cross 2

H- 2 MBS 2123 001 | AV —7F SLEEVE 2

H-3 | 90S 4575 1614 |41 > — QLF4575.105.165 SEAL, oil QLF4575.105.165 |

H-4 | 9RR 7500 015 |AFwvF) 2 R-75 RING, snap R-75 2

H-5 | 9BB 6009 000 |H—n~71) 2 #6009 BEARING, ball #6009 2

H-6 | 9RS 4500 015 |AFwF) 2 S-45 RING, snap S-45 2

H-7 | 9SB 1000 000 | AF—HR—n ¢ 10 BALL, steel ¢ 10 12

H-8 | 9RS 2400 005 |—AF+wFY 2 S-24 RING, snap S-24 2

H-9 | 9SC 7500 500 |>—1FvrvS ¢ 755%5 CAP, seal ¢755x5 | 2

H-10 | C25 0030 0080 | % A ¥ 300-8L TIRE ASSY 300-8L | Frape——SF T
H-11 | €25 0030 0081 |% 4+ 300-8R TIRE ASSY 300-8R 1 | Fa—711
H-12 | M88 2131 010 |+&A —n 210 =<8 WHEEL 210 < 8 2 | AfrE
H-13 | M88 2131 020 | &1 —i 210 < 8 WHEEL 2108 2 | R&L
H-14 | 9BT 0801 403 |Hn b M8 x 14 ¢ BOLT M8 x 14 ¢ 8

H-15 | 9NT 0800 003 | F+w I M8 NUT M8 8

H-16 | 9SW 0800 003 | /x4t # & M8 WASHER, spring M8 16

H-17 | 9BT 0801 803 |4 b MEx 18 ¢ BOLT M8 x 18 ¢ 8

o DB — 26 —



SRR ; 20 AFZEFR
J. ZREEEERE sharT GRoup J. CROSS BLADE SHAFT GROUP
AlEE| 2—F &8 i % % i e fif =
No. CODE No. PARTS NAME Q TY| REMARKS
J-1 | M40 5125 001 | Zazne s L CROSS BLADE SHAFT L 1
J-2 | M40 5126 000 | Zw AN R CROSS BLADE SHAFT R 1
J-3 | 9BB 6009 002 | #H—nx7Y>2  #009-2RS | BALL BEARING #B009-2RS| 2
J-4 | 905 2540 070 | A4 nr—n TC-25407 SEAL, oil TC-25407 2
- J-5 | M40 5131 000 | o vFy— SEAL, w/shaft 2
J- 6 | M40 5127 001 | 7o A¥¥ GEAR, cross 2
-7 | M40 5133 000 | AbwFY & RING, stop 2
J-8 | 90R 2500 004 | O 27 5-25 O-RING S-25 2
J-9 | 9RS 2500 005 | AFw 7N 2 S-25 SNAP RING S-25 2
J-10 | M40 5132 001 | AR ¥ —i SEAL, sponge 2
l J-11 | M40-5128 000 | >>— % H F WASHER, seal 2
J-12 | M40 5129 000 |+ w7 CAP 2
J-13 | M81 0719 000 | & 4 MBI L BLADE M8l [ 1
J-14 | MB1 0739 000 | 5% 24 M81 R BLADE MB81 R 1
> J-15 | RO5 0601 003 | 7>avF7Yw XA L BLADE M40 L 1
14 . 16 | RO5 0604 003 | 7>avFrwew i R BLADE M40 R 1
J-17 | RO5 0602 003 |7 >avFEFeH I AA L BLADE, benc L 1
J-18 | RO5 0603 003 | 7>awvx<#H) XA R BLADE, benc R 1
J-19 | M52 0724 000 | WA AWEFREL R BOLT, fitting blace 6
- J-20 | 9SW 1000 003 | 73344 H M10 WASHER, spring MI10 6
J-21 | 9NT 1000 003 |+ b MI10 NUT M10 6
J-22 | 9BT 0600 803 | A k M6 x 8 ¢ BOLT M6 x 8 ¢ 4
J-23 ] 9OW 0601 220 |2 —w iy WASHER, seal 4
18 J-24 | 9GN 0601 000 | ') A=w 7 P10 NIPPLE, grease P 1.0 1
20
Al
/ 8
T
:
@{@/11 15

— 27— 4 — 28 —




S, B ISEE
K. BBBEBE croup K. BLUADE DITCH GROUP
RiLHES a—F #HF5 s i # i et fifi &
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
K-1 138 1112 000 |32k D74 30L BLADE, ditch 30L 1
K-2 138 1111 000 [V R U A 30R BLADE, ditch 30R 1
K-3 M40 0502 000 | RS Ltw hABEL R BOLT, drum set 2
K-4 122 0526 000 |VYFA4 1L XA R M2580R. BLADE R M2580R 3
Pa K-5 122 0527 000 |WYFA L x At L M2580L BLADE L M2580L 3
K-6 M52 0724 000 [ AWAHFEIL b BOLT 6
K-7 ONT 1000 003 |7+ k M10 NUT M10 b
K-8 | 9SW 1000 003 |/34%H % M10 WASHER, spring M10 6

_ 99 - - | e B



R TRV IR TSI
[<. BLADE DITCH GROUP K. BUADE DITCH GROUP

Rii#ss | o~ F &5 i & 5 i e L
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
|
] Al KT 138 1182 008 |3V RY AT 0L BLADE, ditch  30L
LA k2 138 1100k [SYRYAYY 3R BLADE, ditch - 30R
+ Al k3 | mao 88800 | ks ntey pan BOLT, drum set

K-4 1122 0526 000 |YFALAA R M2580R BLADE R M2580R
¢ K-5 | 122 0527 000 [wFA VXA L M2580L BLADE L Ni2580L
“ K-6 | M52 0724 000 | AY &Rk BOLT

N Oy O O W N — —

K-7 | 9NT 1000 003 |+ b MI0 NUT MI0
K-8 | 9SW 1900 003 |[/sH4YAH % MID WASHER, spring M10
N K9 |INLI000 003 [y M 10.

fedanhc

T

A A A

T e e

fe

AHIO.013 1-L8k - BEK £ 7

R S

e et oy
R T A AT N AR



T EEEE—I——
(ER - TEBF | 1B - TERSHF |
|—- ACCESSORY PARTS & TOOL GROUP . ACCESSORY PARTS & TOOL GROUP
Hti®Es| a2—F &5 i i # i EJ4n fii &
No. CODE No. PARTS NAME Q TY| REMARKS
L- 1 | M40 4411 000 |Rw &z AAI8F 13 =17 SPANER, box 13x17 |
L- 2 | M40 4412 001 |RyZ AV T 17 WRENCH, box 17 1
L- 3 | FAZ 1297 Virw by 110 ¢ WRENCH, socket 110 ¢ 1
L-4 | KNI 3001 AA |AZ V) a2a—FZA3— DRAIVER, screw 1
5 ‘ L-5 | M40 0502 000 | RZLtw hRAb BOLT, drum set 1
1 @ 3 L- 6 |9NL 1000 003 |wwZ3w b M10 NUT, lock M10 1
-7 |9GN 0601 000 |7V A= P10 NIPPLE, grease P1.0 1
[- 8 KN5 2009 AA |22 bUTVYAhHA LY A4 a| MANUAL BOOK, engine 1
L-9 [138 9002 001 |H>FbPUTVYAA LY AL 3 | MANUAL BOOK, chassis 1
L-10 | 111 1530 001 |awZ7Z7na BAG, tool 1

4 » © ©

PERSAMRRAN

31 — 32—



